
Protokół Nr 11111
z posiedzenia Komisji Rolnictwa

w dniu 29 grudnia 2011 roku

Miejsce posiedzenia: sala nr 101 Urzędu Miejskiego w Sokółce
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 10:00, zakończono o 10:25
Przewodniczył: Sławomir Sawicki - Przewodniczący Komisji.
Protokółowała: Joanna Korzeniewska -Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji- jak w liście obecności
Osoby spoza Komisji- jak w liście obecności

Porządek posiedzenia:
l. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Sokółka.
4. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia mIejSCowego planu

zagospodarowania przestrzennego w obrębie gruntów wsi Kurowszczyzna, Wojnachy
i Słojniki w gminie Sokółka.

5. Wolne wnioski.

Ad.1
Otwarcie i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Sokółka przedstawił Sekretarz Zbigniew
Tochwin informując radnych że chodzi o zmniejszenie kosztów ponoszonych na powielanie
dokumentów dla m.in. radnych.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały.
Komisja 6 głosami "za" wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

AdA
Projekt uchwały w sprawIe przystąpienia do sporządzenia mIejSCowego planu
zagospodarowania przestrzennego w obrębie gruntów wsi Kurowszczyzna, Wojnachy i
Słojniki w gminie Sokółka.
Przewodniczący Komisji S.Sawicki zapytał czy to nie jest ten sam projekt uchwały sprzed 3
miesięcy?
Burmistrz S.Małachwiej wyjaśnił że tak, że o sporządzenie miejscowego planu ubiega się ta
sama firma co poprzednio ale jest zwiększany teren tego planu.
Radny WJanuszkiewicz powiedział, że spotkał się z Sołtysem wsi Wojnachy i tam
rzeczywiście ludzie czekają na ten plan bo oddali firmie ziemie pod dzierżawę. Natomiast



mieszkańcy Zawistowszczyzny szykują protest gdyż będzie to usytuowane za blisko ich
domów, a dodatkowo infradźwięki są słyszalne nawet do 10 kilometrów.
Radny Januszkiewicz zapytał jakie korzyści będzie gmina miała w związku z ustawienie tych
wiatraków?
Burmistrz S.Małachwiej odpowiedział, że są to korzyści niewielkie ale na pewno wpłynie
trochę z podatku od budowli wyliczanego od podstawy wiatraku.
Przewodniczący Komisji S.Sawicki dodał, że ma nadzieje że będzie sporządzany raport
oddziaływania na środowisko.
Burmistrz S.Małachwiej wyjaśnił, że jest to uchwała o przystąpieniu do opracowania planu
wiec cała procedura dopiero się zaczyna, więc wszyscy zainteresowani na pewnym etapie
opracowywania dokumentu będą mogli wnosić swoje zastrzeżenia i uwagi.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały.
Komisja 6 głosami "za" wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

Ad. 5
Wolne wnioski
Przewodniczący Komisji S.Sawicki zapytał dlaczego szkoły zawsze na koniec roku robią
remonty dokonują dużych zakupów?
Burmistrz S.Małachwiej odpowiedział, że przez cały rok szkoły oszczędzają jeśli na koniec
roku pojawiają się oszczędności to żeby nie zwracać tych środków do budżetu gminy proszą
Burmistrza o przesuniecie ich na różne cele.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Sławomir Sawicki


